A²

fol. 5

supplicibus † tuis ^a ut ubi ^a demeri[torum qua]litate
 defiditur † ^b *non iudicium tuum* sed indulgen[tiam] ^o consequi
 mereamur . *per*]

C Oncede nobis ^d omnipotens ^o et misericors ^o *deus* ut magnae
 festiuitatis [uentura] sollemnia prospero . celebramus ^f
 5 affectu † ¹ [pariter] *que* reddamus † et intenti caelestibus
 discipl[inis et] de nostris temporibus letiores. *per*
dominum nostrum [. . .]

I E iunia quæsumus † *domine* quæ sacris [exequi]mur
 institutis et nōs a reatibus nostr[is semper expe]diant
 10 et [tuam nobis] iustitiam faciant [esse placatam ²]

DA quæsumus *domine* fidelibus tuis die ^s ieiunius
 pascalibus conuen[ienter] aptari ut suscepta
 sollemniter cast[igatio] corporalis cunctis ad fructum
 proficiat animarum]

15 Vere dignum et iustum est ^h omni[po]tens sempiternæ *deus*

¹ for *effectu*.

² The only letters legible here are *ibil* ? *placabilem*.

ll. 1-2. This collect which commences: *Exaudi quæsumus domine* (or *d. q.*) *gemitus* (or *gemitum*) *populi (tui)* is found in Ger. 61 (R. S.) and Be. 55 *super populum* for Thursday after Passion Sunday, and Gr. 246, among the *orationes pro peccatis*, W. 550 used it for the blessing of ashes, but with *supplicantis* for *supplicibus tuis*. ^{a-a} *et qui* R. S.¹ Be. Gr., *ut qui* S.² W. ^b *diffidimus* in all other sources. ^c *miseri cordiam* in all other sources.

ll. 3-7. An Advent collect, *alia oratio*, in Ger. 209 (R. S.), Gr. 138, B. 791, M. 202, Be. 13, Lf. 130, J. 143. ^d *quæsumus* in all sources. ^{e-e} in text only. ^f so in J., all other sources have *celebremus*, except B. *celebratur*.

ll. 8-10. An Advent collect, *alia oratio*, in Ger. 61 (R. S.). G. 531, Wednesday, and Be. 56, Thursday after Passion Sunday.

ll. 11-14. *Oratio*, Friday after Passion Sunday, Ger. 35 (R. S.), Friday in Quinquagesima, G. 507. Cf. W. I. 96, first Thursday in Lent. ^g *dis* occurs nowhere else and has apparently no meaning here.

l. 15 sqq. A preface apparently found nowhere else. The Leonine preface (414) *Qui non tantum nos a carnalibus* is slightly parallel, but the general tone seems

qui no[.]nibus informasti per ihesum christum
 [filium]ⁱ amalis omnibus liberasti [. . .]
 per q[uem]ere fecisti quadrag []
 ieiuni[ni] me diebus impleri[]
 20 fol. 5^{vo}
 ur et sumitur subreatus luxoria abi[]
 iaritia excluditur et misericordia pro []
] excluditur in iustitia et equitas sum?¹
] fornicatio et continentia suscitatur
 25] cantur discordes sociantur desiuncti +
 ? cessa]nt lites iniuriarum dormiunt plagae
]itantur uincti soluuntur claustra pa
 [te]nt et pax per omne seculum curren
]nstratur traditur cunctis credentibus
 30]plina ut sanctifica[t]os nos (?) possit
 cs (?) uenturus exciperet + et preces nostras
 suis insinuare per christum dominum nostrum
 per quem maiestatem tuam . . .
 Omnipotens sempiternus deus [qui] nobis
 35 in obseruatione ieiunium² et elemosinarum
 semine possuisti + nostrorum [remedia
 peccatorum concede nobis^k opere
 [mentis et corporis] semper tibi esse deuot[os]
 are [] e supplicium osu []
 40 po [] oblationibus.